so dat Avi gantz vorlatcn bebben vnd vorlaton mit kraffte

des briffes, vor vns vnd vor alle vnse nakomelinge dcssulucn

vorgenanten kalandes, die obgcnante tynse vnde yerliker

reuten vnde recbticbeit, der Sec vnde stofen als vp ge-

scbreucn steit, vnde wyllen em der latungc vnde kope

C3'n gewer sin. Des tu eyuer kcntnüssc dat wy dat stede

vnde feste bolden Avillen ane areb, so bebbc wy vnses

kalandes Ingesigel Tvitliken an [diss]en briff laten ban-

gen. Gegeuen tu Berlin na cristis gebort virtcynbundert

vnde [in] dem negenteynden^yare des sundagcs na suntbe

fauwels dage siner bekernus,

Röntgt. ®c^. ^XfucAis u. €a6ijrctö/3(i-c^. Q>er9., mit tt)o^(^

cr^aUcnem ©icgcl.
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CVIII.

22. Oftohtt 1422.

5[ßi(fe sjJlafeprang f!iftc( «inen 7((tac in bcr ^O^ancnfirc^c

ju Berlin, burcf; eine ©c^enfimg i?on 50 ©d;ocf bo\)m.

©rofcf;en.

In nomine dominl amen. Nouerint Tniuersi [tenoretn] ')

presentem inspecturi: Quod omnia que fiuut in tempore cum
tempore clabi videantur Ideo necesse est, ut scripturarum

suffragio sigillis appensis et testibiis fide dignis illa bene

roborentur. Hinc est quod ego IVilkinus Makeprank
ciuis opidi Berlin, Brandeburgensis diocesis, et Barbara
jnea vxor legitima, ob diuini cultus, cui deo auxiliante

totis nisibus intento mentis oculo intendere volumus, au-

gmentum, et ob sempiternam parentum nostrorum memo-
riam et nostrarum animariim salutem dcdimus et cum
presente tenore damus quinquaginta sexagenas grosso-

rum bobemicalium , cum omni iure et vtilitate perpetuls

temporibus ad altare in ecclesia parocbiali beate virginis

in dicta Berlin situatum, in honorem beatarum virginum

Barbare et Aldegundis, sancti Jacobi apostoli et sancte

Brigitte ibidem dedicandum et mera beneuolencia de pro-

pria substancia dotandum. Volentes igitur predicti alta-

ris presentacionem ad [me 2)] predictum Wilkinum et ad

filios meos vtriusque sexus et ad dominum decanum et ad

fratres kalandarum [pertinerej ^) nee non ad Consules opidi

Berlin, Saltem si ego sine filiis vtriusqne sexus, quod

deus auertat, discessero et moriar, Jus patronatus sioe

qualibet contradiccionc perpetuis temporibus in solidum

dinoscitur pertinere et quoclescumque euenerit et vacaue-

rit idem altare presentandum, tunc nulli alteri nisi ydo-

neo et pauperi sacerdoti de fraternitate kalandarum in

Berlin, et pro quo ipsi domini de fraternitate intercesse-

rint debeat legitime conferri, qui in omni celebracione

missarura suarum pro Wilkino Makeprank et eius pro-